dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Kpyrnnk Hatanbsa CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008503

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

31.05.2013

POO
Homep OOBEeKT OueHKHM,

IOp. L0 3aKJloUYUuBLLUEe haTa Bup,
oTyeTa HanpaBseHue .

AOroBOop Ha npoBepeHue cocTaBsnieHus onpepenseMon
06 KBanuM(puKaumoHHOro

OLEeHKMU oT4yeTa CTOMMOCTH
OoueHKe aTTectaTta
035/03- oueHKa 34aHus ¢ PbiHOYHasa n

00O "BH 3kcnepTt" 10.04.2015
2015 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM NINKBUOALMNOHHANA
036/04-
2015 00O "BbH 2kcnepT" 09.04.2015 OLEeHKa KBapTuUpbl PblHO4YHas
037/04- PblHOYHasA n

00O "BH 3kcnepT" 09.04.2015 OLleHKa KBapTupbl
2015 NINKBUOALMNOHHAsA
038/04- PbiHOYHaA n

/ OO0 "BH 3kcnepTt" 13.04.2015 OLEeHKa KBapTupsbl
2015 NINKBNOALMOHHAsA
039/04- PbiHOYHa
/ 00O "BH 3kcnepTt" 17.04.2015 OLEeHKa KBapTupsbl BIHOTIRAA U

2015 NINKBNOALUMNOHHAA
040/04-
2015 00O "BH 3kcnepTt" 21.04.2015 OLUeHKa KBapTupsl PbiHO4YHas
041/04-
2015 000 "BbH 3kcnepT" 21.04.2015 oLleHKa KBapTupbl PbiHOYHaA
042/04-
2015 00O "BH 3kcnepT" 21.04.2015 OoLleHKa KBapTupbl PbiHOYHaA
043/04-
2015 00O "BbH 2kcnepT" 22.04.2015 OLEeHKa KBapTuUpbl PblHO4YHas
044/04-

00O "BbH 2kcnepT" 27.04.2015 OLEeHKa KBapTuUpbl PblHO4YHas

2015



045/04-
2015

046/04-
2015

047/04-
2015

048/05-
2015

049/05-
2015

050/04-
2015

051/05-
2015

052/05-
2015

053/05-
2015

054/05-
2015

055/05-
2015

056/06-
2015

057/06-
2015

058/06-
2015

059/06-
2015

060/06-
2015

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

00O "BH 3kcnepT"

00O "BbH 2kcnepT"

00O "bH 2kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

00O "BH 3kcnepT"

00O "BbH 2kcnepT"

00O "bH 2kcnepT"

000 "bH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

00O "BH 3kcnepT"

28.04.2015

28.04.2015

30.04.2015

12.05.2015

18.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

02.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

OLleHKa KBapTupbl

OLeHKa KBapTupbl

OLUEeHKa XXnaoro goma c
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

OLUEHKa KBapTupbl

oLleHKa KBapTupbl

oLleHKa KBapTupbl

OLleHKa KBapTupbl

OLleHKa KBapTuUpbl

OLeHKa KBapTupbl

OLEeHKa KBapTupbl

OLEHKa KBapTupbl

oLleHKa KBapTupbl

oLleHKa KBapTupbl

OLlEHKa KBapTuMpbl

OLleHKa KBapTupbl

OLEeHKa XWnaoro goma c
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBNOaLUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHas

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA



061/06-
2015

062/04-
2015

063/06-
2015

065/06-
2015

066/06-
2015

067/06-
2015

068/06-
2015

069/06-
2015

070/06-
2015

071/06-
2015

072/06-
2015

073/06-
2015

075/06-
2015

076/06-
2015

077/06-
2015

OMO-7

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

00O "BH 3kcnepT"

00O "BbH 2kcnepT"

00O "bH 2kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

00O "BH 3kcnepT"

00O "BbH 2kcnepT"

00O "bH 2kcnepT"

000 "bH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

000 "BbH 3kcnepT"

oryn

«PocTexnHBeHTapusauusa -
®depnepanbHoe BTU»

08.06.2015

10.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

19.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

20.04.2015

OLleHKa KBapTupbl

OUEeHKa 00211 B KBapTupe

OLEHKa KBapTupbl

OLUEHKa KBapTupbl

oLleHKa KBapTupbl

oLleHKa KBapTupbl

OLleHKa KBapTupbl

OLleHKa KBapTuUpbl

OLeHKa KBapTupbl

OUEHKa rapax

OLEHKa KBapTupbl

OoUEeHKa MalluHbI

oLleHKa KBapTupbl

OLlEHKa KBapTuMpbl

OLleHKa KBapTupbl

OLEeHKa aDEH,D,HOIZ CTaBKu
3a HeXXunsoe nomMmelleHmne

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBNOaLUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas



OMO-12

OMO-5

OMO-6

OMO-15

OMO-16

78-1-78-

78-1-78-

78-1-78-

OMO-9

OMO-10

OMO-11

OMO-14

oryn
«PocTexnHBeHTapmnsauua
®depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapusauusa
depepanbHoe bTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapun3lauua
®depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapusauusa
depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapmsauuna
®depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapusauus
depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapun3lauuna
®depepanbHoe BTU»

orvyr
«PocTexnHBeHTapusauusa
depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHBeHTapm3lauuna
®depepanbHoe BTU»

Orvyr
«PocTexnHBeHTapusauusa
®depepanbHoe BTU»

oryn
«PocTexnHeeHTapusauus
®depepanbHoe BTU»

orvyr
«PocTexnHBeHTapusauusa
®depepanbHoe BTU»

07.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

17.04.2015

06.05.2015

03.06.2015

18.05.2015

17.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

OLEeHKa apeHAHOoN CTaBKMK
3a HeXusoe nomelleHne

OLeHKa apeHaHON CTaBKM
3a HeXwusoe nomeleHue

OLEHKa apeHAHOoN CTaBKMK
3a HeXwusoe nomelleHne

OLeHKa apeHaHON CTaBKM
3a HeXwusoe nomeleHue

OLEeHKa apeH,uH0|7| CTaBKuU
3a HeXXunsoe nomMmelleHmne

OLleHKa apeHaHOM CTaBKM
3a HeXXWusoe nomeLleHme

OLEeHKa aDEH,D,HOIZ CTaBKu
3a HeXXunsoe nomMelleHmne

OLeHKa apeHaHOn CTaBKM
3a HeXWusoe nomeLleHne

OLEeHKa apEH,EI,HOI7I CTaBKuU
3a HeXXunsoe nomMelleHmne

OLeHKa apeHaHON CTaBKM
3a HeXWusoe nomelleHne

OLeHKa apeH,uH0|7| CTaBKU
3a HeXXunoe rnomMmelleHue

OLeHKa apeHaHON CTaBKK
33 HEXWJI0€e NoMeLleHmne

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



